
Stránka 1 z 4 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Brně

Spisová značka: KSBR 44 INS 13389 / 2020

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Bosák Jméno: David

Rodné číslo 9 1 0 6 1 9 4 8 4 5 IČO:

Bydliště/sídlo: Masarykova 313, Němčice nad Hanou, 798 27

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 30.7.2021 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 2

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Movitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 19 575,02 Kč 0 Kč 0 Kč 19 575,02 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 69 575,02 Kč 0 Kč 0 Kč 69 575,02 Kč

Komentář:

Dlužník vlastní věci osobní potřeby a obvyklé vybavení domácnosti v nepatrné hodnotě.  
 
Dlužník je zaměstnán na dobu neurčitou. Z průměrného čistého přijmu dlužníka ve výši cca 21.323,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení cca 
9.034,00 Kč. 
 
Dlužník je vlastníkem 1/30 na nemovité věci zapsané v soupisu majetkové podstaty poř. č. 1 v části I.  
 
Dlužník má dále založené penzijní připojištění u společnosti ČSOB penzijní společnost a.s.  ve výši 19.575,02 Kč, insolvenční správce majetek 
sepsal do soupisu majetkové podstaty s poř. číslem 1 v části III. 



Stránka 2 z 4 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

 

 

Spoluvlastnický podíl ve výši 1/30 na nemovitostech:  

 

pozemek parc č. st. 604 zastavěná plocha a nádvoří - součástí je stavba - rodinný dům: Němčice nad Hanou, č.p. 528 

pozemek parc. č. 1324/3 zahrada 

 

vše zapsané na LV č. 5158 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Prostějov, pro katastrální území a obec 

Němčice nad Hanou, okres Prostějov 

 

1
50 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

Majetek dlužníka 4.11.2020 Položka poř. č. 1 z části I. není 
předmětem zajištění.

Celkem ocenění 50 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

 

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

 

 



Stránka 3 z 4 Verze 2-b

 

Penzijní připojištění u společnosti ČSOB penzijní společnost a.s.  

1 3269386819 19 575,02 Kč
Majetek dlužníka 26.10.2020 Položka poř. č. 1 z části III. není předmětem 

zajištění.

Celkem hodnota 19 575,02 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

 
Část příjmu dlužníka od zaměstnavatele:  
 
Že-Stav, s.r.o., IČ 27697347, se sídlem Víceměřice 13, PSČ 798 26,  
v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky. 
 
Z průměrného čistého přijmu dlužníka ve výši cca 21.323,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení cca 9.034,00 Kč. 

1
upuštěno

Majetek dlužníka 4.11.2020 Položka poř. č. 1 z části V. 

není předmětem zajištění. 

Insolvenční spráce upustil od 

ocenění majetku, jelikož se 

jedná o příjem dlužníka 

vypočítaný průměrem.

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 4 z 4 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

Insolvenční správce předkládá opravený soupis majetkové podstaty, kdy došlo k administrativní chybě v označení č. parc. pozemku, správně 

zní:  

pozemek parc č. st. 604 zastavěná plocha a nádvoří - součástí je stavba - rodinný dům: Němčice nad Hanou, č.p. 528 

pozemek parc. č. 1324/3 zahrada

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Brně Dne: 30.7.2021

Insolvenční správce (podává)

Jméno: KarolínaPříjmení: Dvořáková

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


